Sunt et in os & in or quedam facientia recti in os
etos,

Est labor atque lepos, odor ac honor additur
arbor.

Ista suis et in is et in er sunt nomina rectis. Inis, et in
Vomer cum puluer, sic et ciner atq; cucumber. er.
Qui necat, occidit moriens ast occidit ipse. Occido.
Primum cedo facit, cado vult formare secun-
dum.

Expecto opperior, operit secreta tegenda, Opperior.
Primum p geminat, simplex p scribe secundo. Operio.
Stemma est nobilitas, Stigma est punctura vox Stemma.
canda, Stigma.

Schema habitum dices atq; in sermone figuram. Schema.
Fert 1 gerit, 2 ostentat, 3 patitur, 4 dat, 5 Fero.
dicit, 6 habetq;.

7 Impellit, 8 gignit, 9. ducit, 10 prescribit,
& 11 ausert.

11 Accipit, atq; 13 representat, 14 cupit 15
obtinet, 16 offert.

1 Quid fers? Ferre autem est in
proprio corpore, sed minus quam
portare, ut ferre annulum, libros.

2 Ferre se in auro, Vergil. 9.

3 Ferre repulsam, mortem alicui-
us, aduersas res ægræ.

Verg.

14 DE POLYSEMIS ET

4 Verg. 3. Aen. Ferte viam vē-
to facilem Ferre in lucem, medium,
publicum.

5 Idem 1. Quam Iuno fertur ter-
ris magis omnibus vnam poshabu-
isse Samo. Sic ferunt.

6 Idem: Ferte sui dederat monu-
mentum & pignus amoris. Idem 8.
Ferre honorem.

7 Cura, amor, dolor nos ferunt
in aliquid.

8 Mar. Formosum catulum simia
nullatulit.

9 Fert illuc via.

10 Ferre leges, iudicia, iura.

11 Omnia fert ætas. Verg. Post-
quam te fata tulerunt, Idem. Est au-
tem Aphæresis fert pro aufert.

12 Ouidius 2. de arte amandi: Si
modò duraris præmia digna feres.
Terentius: Quoduis donum & præ-
mium à me optato id optatum feres,
in Eunu.

13 Vergilius 3. Sic oculos sic ille
manus

VOCAB. DIFFERENTIIS.

manus, sic ora ferebat.

Præ se fert virum probum, id est,
foris repræsentat.

14 Ouidius: In noua fert animus
mutatas dicere formas
Corpora

15 Ferre primas aut posteriores
partes.

16 Ferre conditionem, thura, sacra.
Est ager hoc aruum, granum eruum, fulcus &
vrum.

Eruum genus leguminis, quo,
Varro, pecus pinguescere asserit.
Quidam minores vitias esse putant.
Vruum, teste Seruio, aratri curuatu-
ta, vnde vrbs dicitur.

Cogitat inquirens. reperit qui excogitat vnum, Cogito.
Orat qui rogat, exorat quiq; impetrat orans. Excogite.
Dic duc fac & fer cognoscet apocopata. Oro, exore
Aestus sit solis feruor, motusq; marinus. Imperatiui
Condit qui 1 sepelit, 2 componitq; 3 edifi- apocope.
catq;. Aestus.
Condit qui 4 abscondit, conditq; alimenta 5 condo.

6 Condere monumento, tumulo.

B Con-

DE POLYSEMIS ET

Conditus hic ego sum.

2 Condere carmen, poēma, historias, leges.